2021 年 7 月 30 日

各 位

会社名 株式会社 杉村倉庫

代表者名 取締役社長 福西 康人

（コード番号 9307 東証第二部）

問合せ先 経営企画部長 田中 康裕

（TEL 06－6571－1221）

社員の異動に関するお知らせ

 当社は 2021 年 9 月 1 日付にて、下記のとおり社員の異動を行いますのでお知らせいたし

ます。

記

 社員の異動（2021 年 9 月 1 日付）

氏 名 新役職 現役職

浅井
あさい

 俊彦
としひこ

大阪営業部長

兼大阪港営業所長

首都圏営業部長

兼戸田営業所長兼板橋営業所長

菅
すが

 英樹
ひでき

首都圏営業部長

兼戸田営業所長兼板橋営業所長

大阪営業部長

兼大阪港営業所長

以上